ASOCIACION

=2,

deccruz

PARTAMENTAL DE AUTOMOVILISMO
DEROATIVO DE SANTA CRUE

Clin PP entzs

FE,

D

FECERACTON BOWIVIAMA DE ALTOMCVILERAT DEPOETTVD

Sistema de Registro y Control de Competencias Automovilisticas

Gestidon: 2022 Carrera: RALLY SAMAIPATA 2022
Etapa: 1 ETAPA-SABADO Ki|omet|'aje: 69.7 Km.
Clasificacion Por Tiempo
Pos. Cat. Tripulacion N° Tramol Tramo2 Tramo3 Tramo4 Tramo5 Tramo6 Penaliz. Tiempo DiferenciaPrimer [Dif. Ant. Promed.
Empleado 0

1 RC2 ROBERTO SABA |23 00:05:46:10 00:07:15:60 00:09:49:70 00:05:40:80 00:07:08:80 00:09:44:00 00:45:25:00 - - 92,08
/ Leonardo Suaya

2 PROTO SEBASTIAN 60 00:05:46:40 00:07:15:00 00:10:02:70 00:05:42:10 00:07:11:10 00:10:01:10 00:45:58:40 00:00:33:40 00:00:33:40 90,97
FRANCO / Diego
Startari

3 PROTO SAUL FLORES/ (55 00:05:44:20 00:07:13:80 00:09:58:60 00:06:03:00 00:07:09:60 00:10:02:30 00:46:11:50 00:00:46:50 00:00:13:10 90,54
Diego Flores

4 PROTO NATANIEL 58 00:06:18:20 00:07:59:10 00:10:52:10 00:06:08:50 00:07:55:40 00:10:32:70 00:49:46:00 00:04:21:00 00:03:34:50 84,03
BRUUN / Claudio
Bustos

5 SXS RACING RAFAEL 769 00:06:22:60 00:07:57:40 00:10:44:40 00:06:14:80 00:07:44:50 00:10:51:50 00:49:55:20 00:04:30:20 00:00:09:20 83,77
MENDOZA /
ARNOLDO ROCA

6 RC2N JORGE L. 133 00:06:13:70 00:07:51:70 00:10:48:50 00:06:12:20 00:07:56:70 00:10:54:10 00:49:56:90 00:04:31:90 00:00:01:70 83,73
MARTINEZ / Jose
L. Salazar

7 SXS RACING ERNESTO 783 00:06:30:20 00:07:56:70 00:10:47:20 00:06:20:90 00:07:51:00 00:10:41:80 00:50:07:80 00:04:42:80 00:00:10:90 83,42
ETEROVIC /
Sebastian Avila

8 RC2N GARY 136 00:06:27:80 00:08:11:90 00:11:16:90 00:06:32:40 00:08:20:40 00:11:27:10 00:52:16:50 00:06:51:50 00:02:08:70 80,00
MALDONADO /
Darko Vespa

9 SXS RACING RUDDY 796 00:06:53:40 00:08:20:90 00:11:23:00 00:06:43:80 00:08:11:90 00:11:22:70 00:52:55:70 00:07:30:70 00:00:39:20 79,01
SANDOVAL /
Fabio Hoyos

10 SXS RACING CHARBEL 798 00:06:42:20 00:08:36:90 00:11:36:80 00:06:40:60 00:08:21:60 00:11:14:10 00:53:12:20 00:07:47:20 00:00:16:50 78,60
MENDOZA /
Eugenio Arrieta

11 RC2N NACIONAL |JORGE TANG/ |188 00:06:48:80 00:08:26:70 00:11:22:20 00:06:35:80 00:08:29:90 00:11:31:40 00:53:14:80 00:07:49:80 00:00:02:60 78,54
Hernan Daza

12 SXS RACING JOSE ROJAS / 18 00:07:00:60 00:08:13:10 00:11:21:10 00:06:39:40 00:09:43:30 00:11:20:50 00:54:18:00 00:08:53:00 00:01:03:20 77,02
Humberto Roca

13 SXS RACING ROBERTO 76 00:07:15:50 00:08:59:20 00:12:06:10 00:07:07:10 00:09:03:50 00:11:58:60 00:56:30:00 00:11:05:00 00:02:12:00 74,02
DURAN / Sin
Navegante
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R1B

JHONN
MORALES /
Fernando
Banegas

608

00:07:17:80

00:08:49:00

00:12:36:60

00:07:13:20

00:08:29:50

00:12:15:00

00:56:41:10

00:11:16:10

00:00:11:10

73,78

SXS RACING

ANDRE BULACIA
/ Gustavo Rojas

00:07:19:60

00:08:56:60

00:12:20:20

00:07:05:00

00:08:51:70

00:12:17:30

00:56:50:40

00:11:25:40

00:00:09:30

73,57

OPEN

JOAQUIN
HERRERA /
Diego Duran

727

00:07:11:50

00:09:18:70

00:12:50:60

00:07:10:00

00:08:45:50

00:11:58:60

00:57:14:90

00:11:49:90

00:00:24:50

73,05

RC2N NACIONAL

JUAN C.
CORTEZ/
ADALBERTO
CUELLAR

150

00:07:20:30

00:09:27:50

00:12:31:50

00:07:03:60

00:09:01:60

00:12:16:40

00:57:40:90

00:12:15:90

00:00:26:00

72,50

R2B

PEDRO
LAGRAVA / Abel
Salazar

603

00:07:33:50

00:09:02:00

00:12:48:70

00:07:04:50

00:08:42:00

00:12:31:00

00:00:10:00

00:57:41:70

00:12:16:70

00:00:00:80

72,48

OPEN

RICARDO
FLORES / Carlos
Montero

773

00:07:23:70

00:09:00:80

00:12:38:90

00:07:25:90

00:09:02:70

00:12:35:60

00:58:07:60

00:12:42:60

00:00:25:90

71,95

R2B

EDWIN IRIARTE /
Honney Albornoz

504

00:07:20:90

00:09:24:20

00:13:10:50

00:07:21:80

00:08:52:30

00:12:40:50

00:58:50:20

00:13:25:20

00:00:42:60

71,08

RC2N NACIONAL

JOSE M.
SENZANO / Dany
Limpias

157

00:07:35:90

00:09:24:20

00:12:45:00

00:07:13:10

00:09:27:70

00:13:04:80

00:59:30:70

00:14:05:70

00:00:40:50

70,27

R2B

ABEL IRIARTE /
Luis G. Montafio

606

00:07:38:90

00:09:21:20

00:13:27:30

00:07:18:40

00:09:03:50

00:13:40:60

01:00:29:90

00:15:04:90

00:00:59:20

69,13

BUGGIES

ALEJANDRO
BECERRA /
Roberto Ruiz

836

00:07:44:20

00:09:14:50

00:13:30:00

00:07:19:40

00:09:14:30

00:13:37:90

01:00:40:30

00:15:15:30

00:00:10:40

68,93

BUGGIES

DIEGO DE LA
BARRA / Marcelo
de la Barra

828

00:07:45:40

00:09:31:10

00:13:28:00

00:07:32:50

00:09:21:60

00:13:33:10

01:01:11:70

00:15:46:70

00:00:31:40

68,34

R2B

NORMAN
VARGAS /
Faustino Olmos

621

00:08:03:60

00:10:20:30

00:14:38:20

00:07:43:50

00:09:27:70

00:13:21:40

01:03:34:70

00:18:09:70

00:02:23:00

65,78

R2B

JAVIER LIMA /
Elias Roncal

00:08:12:10

00:09:55:70

00:14:05:70

00:07:59:20

00:09:33:90

00:14:13:80

01:04:00:40

00:18:35:40

00:00:25:70

65,34

R1B

ROGER A.
MENDOZA /
Franklin Orqueda

479

00:07:51:10

00:09:38:90

00:15:13:70

00:08:07:10

00:12:13:50

00:18:01:40

01:11:05:70

00:25:40:70

00:07:05:30

58,82

BUGGIES

BORIS BELTRAN
/ Moises Beltran

847

00:08:00:50

00:10:45:70

00:13:56:40

00:07:29:30

00:09:15:00

00:26:17:00

00:01:10:00

01:15:43:90

00:30:18:90

00:04:38:20

55,22

R1B

CARLOS ROCHA
/ Rodrigo Candia

374

00:07:51:80

(Abandono)

(Abandono)

R2B

BORIS
PENALOZA /
Silvestre Hurtado

530

00:08:51:00

(Abandono)

(Abandono)

R1B

LORGIO
SANDOVAL /
Enrique Barzola

255

00:07:33:40

00:09:20:90

00:13:46:90

(Abandono)

(Abandono)

RC2N

LUIS SANDOVAL
/ Daniel Duran

118

00:38:27:10

(Abandono)

(Abandono)

EXCIBICION

MATEO
RAMIREZ / Mario
A. Alvarez

00:07:43:10

00:09:10:50

00:13:17:70

00:07:00:10

00:08:44:50

(Abandono)

(Abandono)

R1B

LEINER
GUTIERREZ /
David. Gutierrez

379

00:07:40:40

00:09:15:70

00:13:02:10

00:07:30:00

00:08:53:70

(Abandono)

(Abandono)

BUGGIES

ABRAHAN
ROMERO / GARY
URQUIETA

849

00:07:55:20

00:09:55:10

00:14:27:40

00:07:56:90

00:09:52:80

(Abandono)

(Abandono)

RC2N NACIONAL

FABRICIO ROCA.
/ Roberto C.
Vargas

00:06:54:70

00:08:20:60

00:11:47:10

00:27:43:70

(Abandono)

00:00:40:00

(Abandono)

SXS RACING

ARIEL ORTUNO /
Anderson Alpire

780

00:33:08:70

00:10:06:00

00:11:59:00

00:07:08:70

00:08:42:50

(Abandono)

00:01:20:00

(Abandono)
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